
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  

 www.ictrasaghis.edu.it 
 

 

Codice Scuola UDIC84500N 

 

Codice Fiscale 91006560303 

udic84500n@istruzione.it  
PEC udic84500n@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 
Sede:  Centro Studi di Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
 
Prot. n. 7591/B15                Trasaghis, 25 agosto 2021 

 

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione incarico per esperto e supporto ad esperto progetto English 

Resia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODRFVG 4722 del 03 maggio 2021; 

VISTA la delibera n. 23 del Collegio Docenti del 18/05/2021; 

VISTA  la delibera n. 83 del Consiglio d’Istituto del 20/05/2021 sottoscrizione patto educativo 

di comunità scuola bene comune della Val Resia tra l’IC di Trasaghis e il comune di 

Resia; 

VISTO  il Decreto AOODRFVG 6613 del 16 giugno 2021 e il Decreto prot. n. AOODRFVG 

7332 del 05 luglio 2021 che assegnano risorse a sostegno dei Patti di Comunità; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale INTERNO di n. 2 figure per lo svolgimento 

delle seguenti attività: 

 
ATTIVITA’ SCUOLA ORE PERIODO SVOLGIMENTO 

Progetto English camp around the 

woods scuola primaria e secondaria 

Resia ruolo esperto  

Personale interno IC 

Trasaghis 

30 ore 

insegnamento 
Settembre 2021  

Progetto English camp around the 

woods scuola primaria e secondaria 

Resia ruolo supporto ad esperto 

Personale interno IC 

Trasaghis 

15 ore non 

insegnamento 
Settembre 2021 

 

VISTO il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura d'opera di beni, servizi e 

prestazioni, approvato con delibera n. 5 e con delibera n.6 del Consiglio d’Istituto 

del 28/02/2019;  

VISTO l’Avviso per il reperimento di personale interno all’amministrazione per le seguenti 

attività: ruolo esperto e ruolo supporto ad esperto (prot. 7474/B15); 

VISTO il verbale di valutazione, stilato dal Dirigente Scolastico, per la comparazione dei 

curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze preliminarmente 

approvata dagli OO.CC. prot. n. 7590/B15; 
 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  

 www.ictrasaghis.edu.it 
 

 

Codice Scuola UDIC84500N 

 

Codice Fiscale 91006560303 

udic84500n@istruzione.it  
PEC udic84500n@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 
Sede:  Centro Studi di Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 

 

 

DECRETA 

 

Di assegnare, l’incarico di esperto alla docente Melchior Laura e l’incarico di supporto ad 

esperto alla docente Minisini Diana. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

decreto dopodiché la seguente assegnazione sarà definitiva. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
                  Elena De Colle 

          


		2021-08-26T11:25:41+0200




